Территориальная избирательная комиссия 
Балахнинского района Нижегородской области

Р Е Ш Е Н И Е
24 июня 2019 года                                                                                               №863
	О назначении дополнительных выборов депутата сельского Совета  муниципального          образования 

«Шеляуховский сельсовет» Балахнинского муниципального района Нижегородской области по одномандатному избирательному округу №2


В соответствии с пунктом 6 статьи 6  Закона Нижегородской области от 06 сентября 2007 года №108-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Нижегородской области», заслушав  доклад председателя территориальной избирательной комиссии Балахнинского района Е.Н. Луковниковой, 
Территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

 
1.Назначить дополнительные  выборы депутата сельского Совета  муниципального образования  «Шеляуховский сельсовет» Балахнинского муниципального района Нижегородской области по одномандатному избирательному округу №2 на 08 сентября 2019 года.


2.Опубликовать настящее решение в газете  «Рабочая Балахна» в срок не позднее чем через  семь дней со дня его принятия.


3.Настоящее решение вступает в силу  со дня его опубликования.
Председатель комиссии


                              Е.Н.Луковникова

Секретарь комиссии





           Е.В. Русина
PAGE  
1

